
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 07.02.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia terminarza  

przekazywania dokumentacji archiwalnej do Archiwum PANS w Nysie 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam harmonogram przekazywania dokumentacji archiwalnej z roku 2020 do Archiwum 

PANS w Nysie dla poszczególnych jednostek organizacyjnych: 
 

‒ kwiecień:  

Biuro Rektora, Biuro Prorektorów,  

Dział Gospodarczy, 

Dział Techniczny, 

Sekretariat, 

Oficyna Wydawnicza, 

‒ maj:  

Biblioteka, 

Biuro Zamówień Publicznych, 

‒ czerwiec: 

Akademickie Centrum Zrównoważonego Rozwoju, 

Biuro Informacji i Promocji,  

Dział Spraw Osobowych, 

‒ lipiec: 

Biuro Pomocy Materialnej i Obsługi Osób Niepełnosprawnych, 

Dziekanat 1,  

Dziekanat 2,  

Wydziały,  

‒ sierpień: 

Biuro Obsługi Projektów, 

Biuro Praktyk i Karier Zawodowych, 

‒ wrzesień: 

Dział Kontaktów Zewnętrznych, 

Kwestura. 
 

2. Dokładny termin oraz kategorię przekazywanych akt należy ustalić indywidualnie z pracownikiem 

Archiwum PANS w Nysie. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.02.2023 r. 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2022 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 20.01.2022 r. w sprawie 

ustalenia terminarza przekazywania dokumentacji archiwalnej do Archiwum PWSZ w Nysie. 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  


		2023-02-07T10:07:44+0100




